
 

Písemná zpráva zadavatele  

podle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon“) 

Název veřejné zakázky:   UK2LF - Aktivní prvky - TPU, 4. etapa 

dále jen „veřejná zakázka“ 

 

1. Označení zadavatele  

Název:     Univerzita Karlova, 2. lékařská fakulta, 

sídlem      V Úvalu 84, 150 06 Praha 5, 

IČO:      00216208 

Zastoupený:     prof. MUDr. Marek Babjuk, CSc., děkan fakulty 

dále jen jako „Zadavatel“ 

2. Předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka aktivních prvků – přístupových switchů, tj. souboru hardware (HW) a 

software (SW) a dále poskytování souvisejících servisních služeb. Předmět se tedy skládá z: 

i. Dodávky HW: 2 stohy přístupových switchů v konfiguraci ABCC, ACC, kde switch typu A je gigabitový 

access switch s 10Gb uplinkem, switch typu B je gigabitový access switch a typ C je gigabitový access 

switch s PoE 

ii. Dodávky souvisejících licencí SW pro zajištění provozů HW; 

iii. Poskytování souvisejících služeb, tj. po dobu trvání podpory (záruky) všechny relevantní SW releases a 

verze SW nabízené výrobcem tak, aby dodané řešení vyhovovalo zadání zadavatele a fungovalo bez 

závad.Vybraný dodavatel se zároveň zavazuje informovat zadavatele o nových verzích SW a 

funkčnostech, které mohou rozšiřovat dodané řešení způsobem, který zadavatel shledá ve shodě s 

potřebami dalšího rozvoje dodaného řešení. Uchazeč se dále zavazuje získat potřebné SW produkty 

legálním způsobem za podmínek stanovených výrobcem zařízení. 

Podrobnosti stanoví zadávací dokumentace. 

Kód z číselníku CPV: 

a) 32410000-0 Místní sítě  

b) 32412110-8 Internetové sítě  

c) 32412120-1 Intranetové sítě  

d) 32415000-5 Ethernetové sítě  

e) 32420000-3 Síťová zařízení  

f) 32422000-7 Síťové komponenty  

g) 32424000-1 Síťová infrastruktura  

h) 32427000-2 Síťové systémy  



Stránka 2 z 2 

3. Druh a režim zadávacího řízení 

Veřejná zakázka byla zadávána jako podlimitní veřejná zakázka na dodávky ve zjednodušeném podlimitním 

řízení.  

4. Označení účastníků zadávacího řízení (v pořadí dle data a času podání nabídky) 

1) Networksys a.s., sídlem Plzeňská 1567/182, 15000 Praha Česká republika, IČO: 26178109 

5. Označení vyloučených účastníků a odůvodnění jejich vyloučení 

Žádný účastník zadávacího řízení nebyl vyloučen. 

6. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru 

1) Networksys a.s., sídlem Plzeňská 1567/182, 15000 Praha Česká republika, IČO: 26178109 

Vybraný dodavatele jako jediný účastník zadávacího řízení, splnil veškeré požadavky zadavatele a podmínky 

zákona. Smlouva uzavřena dne 4. 8. 2022, sjednaná cena ve smlouvě 1.335.275 Kč bez DPH. 

7. Označení poddodavatele/ů 

Vybraný dodavatel nebude plnit pomocí poddodavatelů 

8. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 

Nepoužito. 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

Nepoužito. 

10. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

Nepoužito. 

11. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo dynamického nákupního systému 

Nepoužito 

12. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických 

prostředků 

Nepoužije se, bylo užito elektronického nástroje zadavatele E-ZAK.  

13. Osoby, u kterých byl zjišten střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření 

Nebyl zjištěn střet zájmů u žádné osoby. 

14. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části 

Nepoužito, jedná se o podlimitní veřejnou zakázku.  

15. Odůvodnění požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 zákona 

Nepoužito. 

 


